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Polytech'Lille - Département IMA 2005/2006

Polytech'Lille département IMA 2ème année

Matière DS
TP

Code DL
Enseignant Tutorat

Coefficient

1 ABBES Hédi A 33 LIANI Samir I

2 ABDOUNE Jamila M 34 LOOTENS Dimitri M

3 AZIZE Ahmad M 35 MAMECHE Kamel I

4 BEGUIN Clément EP 36 MAUGARD Paul I

5 BENHALIMA Amine M 37 MAURICE Benjamin M

6 CAO Jiangnan (M) A 38 MELLOUL Mossaab I

7 CHEBOU Christelle A 39 MOKHTARI Nacer A

8 COURTECUISSE (R) Julien M 40 NADIR Abdelhadi EP

9 DAREL Arnaud EP 41 NAVE Maêl EP

10 DEBUIRE Julien A 42 NDEM A ZOCK Joy A

11 DICKELE Julien A 43 NEHME Ali A

12 DOUAIHER Roland A 44 POULAIN Nicolas EP

13 DUBOIS Christophe EP FC 45 QUENIVET François EP

14 EGOT Mathieu M 46 QUILLIOT Jean-Bernard I

15 FADIL Youssef EP 47 RASHIDI Ramïn EP

16 FLAMENT Benjamin M 48 RENNESSON Loïc A

17 FORTIER Sullivan A 49 RENONCOURT François A

18 HAJ KHLIFA (M) Karim M 50 ROCHA Xavier M

19 HANCART Laurent M 51 ROGER Matthieu M

20 HAURAY Julien A 52 RUSEK Adrien A

21 HENRY Steeve A 53 SACCO Jérôme M

22 HILALI Walid M 54 SAINT MAXENT Romain A

23 HONG ChenXi (F) A 55 TALENT Marc EP

24 HUCHETTE Quentin M 56 TIAN Yang (F) A

25 HUET Julien A 57 VANGHELUVE Julien A

26 IBEN KHALIFA Wassim A 58 VANHOVE Julien A

27 KONAN (M) Cécile M 59 VERRIELE Arnaud M

28 LABASTROU Cédric M 60 VITTU Nicolas EP

29 LASSOUKPO Olanréwaju I 61 WANGOOTHEM David I

30 LE BOMIN Audrey I 62 WU Fengyan (F) A

31 LEFEBVRE Benoît I 63 ZEMMOURI Jamal M

32 LI (M) Li (F) A 64 ZHA Limin (F) A

CAMPOS GARRIDO Gonzalo M
FERNANDEZ ALAMOS Javier M



Année 2005- 2006

                                        Polytech'Lille   Département IMA - 2ème  Année - Automatique

Matière DS
TP

Code TD
Enseignant  DL 

Tutorat
Coefficient

1 ABBES Hédi A
2 CAO Jiangnan (M) A
3 CHEBOU Christelle A Déléguée
4 DEBUIRE Julien A
5 DICKELE Julien A
6 DOUAIHER Roland A
7 FORTIER Sullivan A
8 HAURAY Julien A
9 HENRY Steeve A

10 HONG ChenXi (F) A
11 HUET Julien A
12 IBEN KHALIFA Wassim A
13 LI Li (F) A Déléguée
14 MOKHTARI Nacer A
15 NDEM A ZOCK Joy A
16 NEHME Ali A
17 RENNESSON Loïc A
18 RENONCOURT François A
19 RUSEK Adrien A
20 SAINT MAXENT Romain A
21 TIAN Yang (F) A
22 VANGHELUVE Julien A
23 VANHOVE Julien A
24 WU Fengyan (F) M
25 ZHA Limin (F) A







Année 2005- 2006

                                        Polytech'Lille   Département IMA - 2ème  Année - Electronique de Puissance

Matière DS
TP

Code TD
Enseignant  DL 

Tutorat
Coefficient

1 BEGUIN Clément EP
2 DAREL Arnaud EP
3 DUBOIS (FC) Christophe EP
4 FADIL Youssef EP
5 NADIR Abdelhadi EP
6 NAVE Maêl EP
7 POULAIN Nicolas EP
8 QUENIVET François EP
9 RASHIDI Ramïn EP Délégué

10 TALENT Marc EP
11 VITTU Nicolas EP







Année 2005- 2006

                                        Polytech'Lille   Département IMA - 2ème  Année - Informatique

Matière DS
TP

Code TD
Enseignant  DL 

Tutorat
Coefficient

1 LASSOUKPO Olanréwaju I
2 LE BOMIN Audrey I Déléguée
3 LEFEBVRE Benoît I
4 LIANI Samir I
5 MAMECHE Kamel I
6 MAUGARD Paul I
7 MELLOUL Mossaab I
8 QUILLIOT Jean-Bernard I
9 WANGOOTHEM David I







Année 2005- 2006

                                        Polytech'Lille   Département IMA - 2ème  Année - Microélectronique

Matière DS
TP

Code TD
Enseignant  DL 

Tutorat
Coefficient

1 ABDOUNE Jamila M
2 AZIZE Ahmad M Délégué
3 BENHALIMA Amine M
4 COURTECUISSE (R) Julien M Délégué
5 EGOT Mathieu M
6 FLAMENT Benjamin M
7 HAJ KHLIFA Karim M
8 HANCART Laurent M
9 HILALI Walid M

10 HUCHETTE Quentin M
11 KONAN Cécile M
12 LABASTROU Cédric M
13 LOOTENS Dimitri M
14 MAURICE Benjamin M
15 ROCHA Xavier M
16 ROGER Matthieu M
17 SACCO Jérôme M
18 VERRIELE Arnaud M
19 ZEMMOURI Jamal M

20 CAMPOS GARRIDO Gonzalo M
21 FERNANDEZ ALAMOS Javier M



                                        Polytech'Lille   Département IMA - 2ème  Année - Microélectronique
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